
www.lhhi.de/speisenprofi s

café lounge
nimm dir die zeit

Café Lounge
Die Speisenprofi s

Am Flugplatz 9
31137 Hildesheim
Telefon: 05121 1709 - 850
Fax: 05121 1709 - 855
speisenprofi s@lhhi.de

Verwaltung
Am Flugplatz 9
31137 Hildesheim
Telefon: 05121 1709 - 80
Fax: 05121 1709 - 878
info@lhhi.de

Öffnungszeiten
Mo – Do 11.30 – 13.30 Uhr
Fr            11.30 – 13.00 Uhr

Öffnungszeiten

Stand 01. Januar 2026



café lounge
Getränke

Heißgetränke

Pott Kaffee 
Cappuccino	
Milchkaffee
Latte Macchiato
Espresso
Glas Tee, Darjeeling, Früchte, Kräuter

Kaltgetränke
Alkoholfreie Getränke

Coca-Cola					     0,33l	  
Vita Malz 					     0,33l
Lift Apfelschorle				    0,33l		
VIO Johannisbeer-Schorle 			  0,3l	
VIO Rharbarber- Schorle			   0,3l	 	
Wasser 					     0,25l 

Snackkarte

Burger 
Hamburger (180g) 						      7,00 €
mit Tomaten, Salat, Gurke, Zwiebel und Burgersoße 			 
Cheeseburger (180g) 					     8.10 €
mit Tomaten, Salat, Gurke, Zwiebel und Burgersoße 				  
Veggieburger (113g)					     7,00 €
mit Tomaten, Salat, Gurke, Zwiebel und Burgersoße 
			 

Herzhaftes 
Currywurst (140g) mit scharfer Soße			   3,80 € 
Hähnchendöner Teller 					     8,20 €	
Hähnchen – Dönerfleisch mit Pommes, Krautsalat und Tzatziki 			    
Schweineschnitzel (140g) 					     8,20 €
mit Champignon- Rahmsauce und Pommes  Salatteller 

Flammkuchenbaguette (140g)		   		  5,80 €
mit deftigem Speckstreifen, Zwiebeln und Käse überbacken

Flammkuchen mit Käse-Lauch überbacken 		  7,20 €

Frische Steinofen Pizza (29cm) 
Salami (Steinofenpizza mit Salami und Käse) 				    7,20 €
BBQ Pollo 							       7,20 €
(Steinofenpizza mit Hähnchenbrust, Barbecuessauce und Käse) 

Wraps
Wraps mit Geflügelstreifen 				    6,50 €
Wraps vegetarisch						      5,80 €
			    

Beilagen 
Portion Pommes 						      3,60 €
Beilagen: Mayonnaise / Kechup				    0,30 €	

2,20 € 
2,90 € 
2,90 € 
2,90 €
2,20 €
2,30 € 

2,20 € 
2,20 €
2,20 €
2,60 €
2,60 €  
2,00 €  

Angaben zu Allergenen und Zusatzstoffen erfragen Sie bitte bei dem Küchenpersonal!

Für den süßen Moment
Dienstags und Donnerstags 
Genießen Sie unseren selbstgebackenen Kuchen.


