

CAFÉ LOUNGE

Öffnungszeiten

Öffnungszeiten

Mo – Do 11.30 – 13.30 Uhr
Fr 11.30 – 13.00 Uhr

Café Lounge
Die Speisenprofis

Am Flugplatz 9
31137 Hildesheim
Telefon: 05121 1709 - 850
Fax: 05121 1709 - 855
speisenprofis@lhhi.de

Verwaltung
Am Flugplatz 9
31137 Hildesheim
Telefon: 05121 1709 - 80
Fax: 05121 1709 - 878
info@lhhi.de

BESONDERS. WERTVOLL.

www.lhhi.de/speisenprofis

CAFÉ LOUNGE

CAFÉ LOUNGE

nimm dir die zeit



Stand 01. Januar 2026

CAFÉ LOUNGE

Getränke

Heißgetränke

Pott Kaffee	2,20 €
Cappuccino	2,90 €
Milchkaffee	2,90 €
Latte Macchiato	2,90 €
Espresso	2,20 €
Glas Tee, Darjeeling, Früchte, Kräuter	2,30 €

Kaltgetränke

Alkoholfreie Getränke

Coca-Cola	0,33l	2,20 €
Vita Malz	0,33l	2,20 €
Lift Apfelschorle	0,33l	2,20 €
VIO Johannisbeer-Schorle	0,3l	2,60 €
VIO Rharbarber- Schorle	0,3l	2,60 €
Wasser	0,25l	2,00 €

Für den süßen Moment

Dienstags und Donnerstags

Genießen Sie unseren selbstgebackenen Kuchen.

Angaben zu Allergenen und Zusatzstoffen erfragen Sie bitte bei dem Küchenpersonal!

Snackkarte

Burger

Hamburger (180g)	7,00 €
mit Tomaten, Salat, Gurke, Zwiebel und Burgersoße	
Cheeseburger (180g)	8,10 €
mit Tomaten, Salat, Gurke, Zwiebel und Burgersoße	
Veggieburger (113g)	7,00 €
mit Tomaten, Salat, Gurke, Zwiebel und Burgersoße	

Herhaftes

Currywurst (140g) mit scharfer Soße	3,80 €
Hähnchendöner Teller	8,20 €
Hähnchen – Dönerfleisch mit Pommes, Krautsalat und Tzatziki	
Schweineschnitzel (140g)	8,20 €
mit Champignon- Rahmsauce und Pommes Salatteller	
Flammkuchenbaguette (140g)	5,80 €
mit deftigem Speckstreifen, Zwiebeln und Käse überbacken	
Flammkuchen mit Käse-Lauch überbacken	7,20 €

Frische Steinofen Pizza (29cm)

Salami (Steinofenpizza mit Salami und Käse)	7,20 €
BBQ Pollo	7,20 €

(Steinofenpizza mit Hähnchenbrust, Barbecuesauce und Käse)

Wraps

Wraps mit Geflügelstreifen	6,50 €
Wraps vegetarisch	5,80 €

Beilagen

Portion Pommes	3,60 €
Beilagen: Mayonnaise / Ketchup	0,30 €